
 

 

Philips
Platekrāna plakanais 
televizors

66 cm (26 collu)
LCD
HD Ready

26PF7321
Iegūstiet jaunu skatīšanās pieredzi,

ar Pixel Plus
Izbaudiet lielisku attēla kvalitāti ar šo lielisko plakano televizoru, kurā iebūvēta jaunākā 
LCD tehnoloģija un Pixel Plus. Izcils dizains, kas gaumīgi papildinās jūsu interjeru.

Lieliska skaņas reprodukcija
• Virtual Dolby Surround kinoteātra cienīgai skaņai

Viegls un moderns dizains, kas gaumīgi papildinās jūsu interjeru
• Kompakts un plāns dizains, kas iederas jebkurā telpā

Elpu aizraujoši dabiski attēli
• HD savienojuma atbalsts kvalitatīvākai HD signālu atveidei
• HD LCD WXGA ekrāns ar 1366x768p izšķirtspēju
• Pixel Plus detalizācijai, dziļumam un dzidrumam
• Dinamiskā kontrasta pastiprinātājs, kas nodrošina piesātinātas melnās krāsas detaļas
• 3D Combfilter nošķir krāsas, lai iegūtu īpaši asu attēlu

Izstrādāts jūsu ērtībām
• Pārveidojiet sava televizora ekrānu dažādu kanālu mozaīkā

Uzlabotam sniegumam
• HDMI ieeja full digital HD savienojumam vienā kabelī



 LCD WXGA ekrāns, 1366x768p
Šis WXGA ekrāns ar moderno LCD ekrāna 
tehnoloģiju ļauj skatīt platekrāna HD 
izšķirtspēju — 1366 x 768p pikseļus.Tas 
nodrošina izcilus un nepārspējami spilgtus 
progresīvās skenēšanas attēlus ar košām 
krāsām. Izteiksmīgie un asie attēli garantē 
uzlabotas skatīšanās pieredzi.

HD Ready

Izbaudiet izcilu HD attēlu kvalitāti un 
izmantojiet arī citus HD avotus, piemēram, 
HDTV televizora pierīci vai Blu-ray disku. HD 
Ready ir aizsargāts zīmols — tas norāda uz 
attēla kvalitāti, kas pārspēj progresīvās 
skenēšanas standartu. Šis zīmols atbilst 
stingriem EICTA standartiem — uz HD ekrāna 
varat baudīt HD signālu augstās izšķirtspējas un 
kvalitatīvā attēla priekšrocības. Tam ir 
universāls savienojums gan ar analogo YPbPr, 
gan nesaspiesto digitālo DVI vai HDMI 
savienojumu, atbalstot HDCP. Ekrāns 
nodrošina 720p un 1080i signālus ar 50 un 
60 Hz.

Pixel Plus
Pixel Plus ir digitāla attēlu apstrādes 
tehnoloģija, kas palielina līniju un pikseļu skaitu. 

Tādējādi tiek iegūts izcili ass, neticami 
detalizēts un dziļš attēls — vienmēr un no 
jebkura avota.

Dinamiskā kontrasta pastiprinātājs
Jūs vēlaties LCD plakano displeju ar lielāko 
kontrastu un reālistiskākajiem attēliem pat 
plašā skatīšanās leņķī. Philips dinamiskā 
kontrasta pastiprinātājs izmanto video apstrādi 
un unikālu aptumšojamu sānu apgaismojuma 
tehnoloģiju. Tas nodrošina bagātinātus melnās 
krāsas līmeņus ar uzlabotu detalizāciju. 
Aptumšojamā sānu apgaismojums palielina 
kontrastu līdz pat 5 reizēm*, vienlaikus 
uzlabojot arī skatīšanās leņķi. Tas sniedz 
spilgtu, reālistisku attēlu ar lielu kontrastu un 
dabiskām krāsām (* koeficients starp 2 un 5, 
atkarīgs no ekrāna veida un attēla satura).

3D Combfilter
3D Combfilter labāk nošķir spilgtuma un krāsu 
signālus 3D formātā, lai novērstu krāsu 
pārklāšanos, spožuma pārklāšanos un punktu 
izkropļošanos — tas viss var traucēt 
pilnvērtīgam skatīšanās baudījumam. 3D 
digitālais Comb filtrs veic secīgu televīzijas 
attēla lauku salīdzināšanu, lai precīzi nošķirtu 
krāsu un melnbalto informāciju un noņemtu 
gan horizontālos, gan vertikālos punktus, kā arī 
punktu kropļojumus. Rezultātā tiek iegūts īpaši 
ass attēls.

Virtual Dolby Surround
Virtual Dolby Surround ir apstrādes 
tehnoloģija uzlabotiem telpiskas skaņas 
efektiem. Tā radīs Dolby Pro Logic efektu bez 

aizmugurējo skaļruņu klātbūtnes. Jūs varēsiet 
pilnībā izbaudīt televizora skatīšanos.

Kompakts un plāns dizains
Šis stila dizains ietver plānu, kompaktu izskatu, 
kas ietaupa vietu un iederas jebkurā vietā.

Vairāki PiP režīmi
Vairāki attēls attēlā režīmi ļauj vienlaikus 
skatīties divus video avotus vai nu kā attēlu 
attēlā, blakus vai mozaīkas skatā ar nekustīgiem 
attēliem.

HDMI ieeja

HDMI nodrošina nesaspiestu digitālo RGB 
savienojumu no avota uz ekrānu. Izslēdzot 
pārveidošanu analogajā signālā, HDMI sniedz 
nevainojamu attēlu. Nepavājināts signāls 
samazina ņirbēšanu un rada skaidrāku attēlu. 
HDMI viedi pārraida augstāko izvades 
izšķirtspēju no avota ierīces. HDMI ieeja ir 
pilnībā atpakaļsaderīga ar DVI avotiem, taču 
ietver digitālo audio. HDMI izmanto HDCP 
aizsardzību pret kopēšanu.
26PF7321/12

Izceltie produkti
Platekrāna plakanais televizors
66 cm (26 collu) LCD, HD Ready



Attēls/displejs
• Malu attiecība: 16:9, Platekrāns
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 26 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

66 cm
• Korpusa krāsa: Divkrāsu: sudraba un ļoti spīdīgi 

melna
• Paneļa izšķirtspēja: 1366 x 768p
• Spilgtums: 500 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Progresīvā skenēšanas 

tehnoloģija, 3D Combfilter, 3/2 – 2/2 kustības 
sadalīšana, Digitālā trokšņu mazināšana, Jagged Line 
Suppression, Pixel Plus, Contrast Plus, Spožuma 
pagaidu uzlabotājs, Aktīvā vadība

• Displeja ekrāna veids: LCD WXGA aktīvā matrice 
TFT

• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 2400:1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 8 ms
• Skatīšanās leņķis (horizontāli): 178 grādi
• Skatīšanās leņķis (vertikāli): 178 grādi
• Ekrāna uzlabojumi: Ekrāns ar pretatspīduma 

pārklājumu

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora formāti: 640 x 480, 60, 67, 72, 75 Hz, 800 

x 600, 56, 60, 72, 75 Hz, 1024 x 768, 60, 70, 75 Hz
• Video formāti: 640 x 480p - 2Fh, 720 x 576p - 2Fh, 

1280 x 720p - 3Fh, 1920 x 1080i - 2Fh

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Antenas ieeja: 75 omu koaksiālais savienojums 

(IEC75)
• Uztvērēja joslas: Hyperband, S-Channel, UHF, VHF
• TV sistēma: PAL, SECAM
• Iepriekš iestatītu kanālu skaits: 100
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM
• Uztvērēja rādījums: PLL

Lietošanas komforts
• Ērta uzstādīšana: Automātiska nosaukumu 

piešķiršana programmām, Automātiska kanālu 
uzstādīšana, Automātiska meklēšanas sistēma, 
Automātiska saglabāšana, Precīza noregulēšana, 
Gatavs lietošanai, Programmas nosaukums, 
Kārtošana

• Vienkārša lietošana: Automātiska skaļuma 
izlīdzināšana, Programmu saraksts, Smart Picture, 
Smart Sound, Sānu pan. vadība

• Pulkstenis: Izslēgšanās taimeris, Ieslēgšanās 
pulkstenis

• Ekrāna formāta pielāgošana: 4:3, Platekrāna 
formāts 14:9, Platekrāna formāts 16:9, Subtitru 
tālummaiņa, Pastiprināta tālummaiņa, Platekrāns

• Tālvadības pults: DVD disks, TV, Daudzfunkcionāls
• Tālvadības pults tips: RCFE06FRS00
• Teleteksts: 1000 lapu viedteksts
• VESA Mount: 200 x 100 mm
• Teleteksta uzlabojumi: Programmu informācijas 

josla, 4 iecienītās lapas

Skaņa
• Ekvalaizers: 5 joslas
• Izejas jauda (RMS): 2 x 5 W
• Skaņu sistēma: Virtual Dolby Surround, Stereo
• Skaņas pastiprinājums: Dinamiska zemfrekvences 

skaņas pastiprināšana, Automātisks skaļuma 
izlīdzinātājs

Skaļruņi
• Iebūvēti skaļruņi: 2
• Skaļruņu skaits: 0

Savienojamība
• Scart ligzdu skaits: 2
• Priekšējie / sānu savienojumi: CVBS ieeja, Austiņu 

izeja, S-video ieeja, Audio kr./lab. ieeja
• Ext 1 Scart: Audio, kr./lab., CVBS ieeja/izeja, RGB
• Ext 2 Scart: Audio, kr./lab., CVBS ieeja/izeja, S-

video ieeja
• Citi savienojumi: Antenna IEC75
• Ext 4: YPbPr
• Ext 5: HDMI
• Ext 6: HDMI

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: 110–240 V, 50/60 Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 40 °C
• Enerģijas patēriņš: 45 W Normal Operation W
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: 1 W &lt;

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Reģistrācijas karte, Tālvadības pults, 
Lietotāja rokasgrāmata, Baterijas tālvadības pultij, 
Galda virsmas statīvs, Garantijas sertifikāts

• Papildpiederumi: Grīdas statīvs
Izmēri
• Produkta svars: 13 kg
• Iepakojuma platums: 880 mm
• Iepakojuma augstums: 560 mm
• Iepakojuma dziļums: 214 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 17 kg
• Platums (ar pamatni): 697.5 mm
• Augstums (ar pamatni): 540.2 mm
• Dziļums (ar pamatni): 246.8 mm
• Platums (bez pamatnes): 697.5 mm
• Augstums (bez pamatnes): 494.8 mm
• Dziļums (bez pamatnes): 99.7 mm
•

Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 6.0.19

EAN: 87 10895 94035 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

26PF7321/12

Specifikācijas
Platekrāna plakanais televizors
66 cm (26 collu) LCD, HD Ready

http://www.philips.com

